6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 10.02.2026

TecTtomec ropusoHTanbHbln MNnwesblie TexHonormum TK-15

LleHa ¢ HO,C: 68 926 py®6. ApTvikyn: 306991

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
MexaHu3M KpenneHus Yalum
MexaHU3M NOAHSATUS FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr

O6bem pexu

Yucno ckopocten
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

Poccus
HecbemHas aexa
nogbemMHas Tpasepca
or3po15

39

1

220

1.5

637

470

683

92

101.2

TecTomec ropuaoHTanbHbli [uwesble TexHonorum TK-15 ucnonb3yeTcs Ha NPeanpUaTAsX 06LWeCTBEHHOO NUMTaHKS,

TOPrOB/N Y NILLEBbIX NPOV3BOACTBAX NS BbIMEWMBAHWS KPYTOro TECTa U B MOCNedytolWeM Npon3BoACTBe NnonydpabprkaTos:
nenbMeHw, Yebypekw, nanwa, neawm 1 ap. Mooenb ocHalleHa anekTposuraTeneM, peMeHHol 1 3y6yaTon nepeaadamu,
MOABMXHOM OCbtO, AEXO0M 1 KPbIWKO. MaTtepuan kopryca - CTaslb C aHTUKOPO3UHLIM NMOSIMMEPHbIM MOKPLITUEM, MaTepuan
LEXMU - BbicCOKOKa4YeCcTBeHHas Hepxxasetowas ctanb AlSI 430, MaTeprian MeCUNbHOro opraHa - CTasb C raibBaHNYeckum

AHTUKOPPO3MIAHBIM MOKPBITUEM.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ YacToTa BpalleHns MECUNBHOrO opraHa: 33 06/MuH.
¢ YnpasneHue C NoMOLLbIO NOBOPOTHOIO NepeksioyaTens

* Pexumbi:
o BpauweHue Bnepen
o BpalieHune Hazan
o OcTraHoBKa

¢ MexaH13M HaknoHa nexu 4st ynobcTea BeIFpy3ky NPOayKTa U O4UCTKU
e HapgexHblin 3aMOK ans cpmukcaumm oexm ¢ 2 CTOPoH
e ABTOMarmyeckasi OCTaHOBKa Npv NOAbEME KPbILKK

* YCTONUMBbIE aHTVMBUOPALMOHHbIE OMOpbI


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testomesy-dlya-krutogo-testa/filter/brand-is-pishchevye_tekhnologii/apply/

¢ [pocTas 1 6esonacHas akcnnyaTaumsi

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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