

Коммерческое предложение от 10.02.2026**Тестомес горизонтальный Пищевые Технологии ТК-15****Цена с НДС: 68 926 руб.****Артикул: 306991****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	подъемная траверса
Загрузка теста, кг	от 3 до 15
Объем дежи	39
Число скоростей	1
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	637
Глубина, мм	470
Высота, мм	683
Вес (без упаковки), кг	92
Вес (с упаковкой), кг	101.2

Тестомес горизонтальный [Пищевые Технологии ТК-15](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для вымешивания крутого теста и в последующем производстве полуфабрикатов: пельмени, чебуреки, лапша, лаваш и др. Модель оснащена электродвигателем, ременной и зубчатой передачами, подвижной осью, дежой и крышкой. Материал корпуса - сталь с антикоррозийным полимерным покрытием, материал дежи - высококачественная нержавеющая сталь AISI 430, материал месильного органа - сталь с гальваническим антикоррозийным покрытием.

Технические характеристики:

- Частота вращения месильного органа: 33 об/мин.
- Управление с помощью поворотного переключателя
- Режимы:
 - Вращение вперед
 - Вращение назад
 - Остановка
- Механизм наклона дежи для удобства выгрузки продукта и очистки
- Надежный замок для фиксации дежи с 2 сторон
- Автоматическая остановка при подъеме крышки
- Устойчивые антивибрационные опоры

- Простая и безопасная эксплуатация

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.